
13-fév.-22 PERPIGNAN ASSOCIATION CATALANE DES LÉVRIERS DE SPORT ENC SPÉCIALE
20-fév.-22 MONTEUX TRAINING CLUB PROVENCAL DES LEVRIERS DE COURSE ENC
19 & 20-fév.-22 CONSAC (17) CLUB DES LEVRIERS DU CAILLEVAT PVL SPÉCIALE

6-mars.-22 SAINT-DENIS DE PILE (33910) CLUB DES LEVRIERS DU CAILLEVAT ENC
13-mars.-22 PERPIGNAN ASSOCIATION CATALANE DES LÉVRIERS DE SPORT PVL 
19-mars.-22 MARCILLAT EN COMBRAILLE CLUB DES LEVRIERS D'AUVERGNE PVL
20.mars.-22 SAINT-JEAN D'ANGELY (17400) LE LEVRIERS ANGERIEN ENC
26&27-mars.-22 GERBEVILLER COURSING CLUB LORRAIN CACIL COURSING
26-mars-22 PARIGNÉ L'ÉVÊQUE (72250) CLUB DES LÉVRIERS DE COURSE DU MAINE ENC
27-mars-22 TOULOUSE CLUB DES LÉVRIERS MIDI-PYRÉNÉES ENC
27-mars-22 PARIGNÉ L'ÉVÊQUE (72250) CLUB DES LÉVRIERS DE COURSE DU MAINE PVL
27-mars-22 LIVERDY EN BRIE (77220) NOS AMIS LES LEVRIERS ENC

02&03-avr.-22 ROUGE (44) COURSING CLUB DE LA COTE D'AMOUR CACIL COURSING
03-avr.-22 SAINT-DENIS DE PILE (33910) CLUB DES LEVRIERS DU CAILLEVAT ENC
03-avr.-22 MONTEUX TRAINING CLUB PROVENCAL DES LEVRIERS DE COURSE ENC SPECIALE 
03-avr.-22 COUHE-VALENCE EN POITOU (86) CLUB DU LEVRIER SPORTIF DU LIGUGÉ PVL SPECIALE
03-avr.-22 YZEURE CLUB DE LEVRIERS D'YZEURE ENC
03-avr.-22 MANNEVILLETTE (76) ASSOCIATION CAUCHOISE DE COURSES DE LEVRIERS ENC
10-avr.-22 MEULAN (77) CLUB DES LEVRIERS DE COURSE D'ILE DE France ENC
10-avr.-22 CHATILLON LA PALUD RACING CLUB RHODANIEN ENC& NE GREYS  
16&17-avr.-22 LAFERTE SUR AMANCE LEVRIERS CHAMPAGNE ARDENNES CACIL COURSING
16&17-avr.-22 SAINT-DENIS D'OLERON CLUB DES LEVRIERS DE COURSES D'ILE DE France PVL SPÉCIALE
17-avr.-21 TOULOUSE COURSES DE LEVRIERS MIDI-PYRÉNÉES ENC SPECIALE & NE PLI 
17-avr.-22 LIVERDY CLUB DES LEVRIERS DE COURSES DE LA BRIE ENC
22 au 24 avril PARIS SOCIETE CENTRALE CANINE EUROPÉAN DOG SHOW

01-mai.-22 MONTAUBAN CLUB OCCITAN DES LEVRIERS MONTALBANAIS ENC
01-mai.-22 CHALAIS CLUB D'ENTRAINEMENT DU LEVRIER CHARENTAIS PVL
01-mai.-22 GRILLEMONT CLUB DES LEVRIERS DE TOURAINE ENC
14&15-mai.-22 TOULOUSE CHAMPIONNAT DE FRANCE DE RACING  CLMP ENC
14&15-mai.-22 AGONGES (03) CLUB DES LEVRIERS D'AUVERGNE CACIL COURSING
22-mai.-22 BELFORT (90) COURSING CLUB COMTOIS PVL SPECIALE
26-27-28-29mai KALAJOKI (FINLANDE) CHAMPIONNAT DU MONDE FCI - CSS WORLDWINNER PVL INTER
27-mai.-22 VIEURE (03) CLUB FRANÇAIS DU WHIPPET Exposition Régionale d'Él.
28-mai.-22 VIEURE (03) CLUB FRANÇAIS DU WHIPPET Exposition Nationale d'Él.
29-mai.-22 HERM (40) CLUB DE LEVRIERS DE COURSE DES LANDES PVL
29-mai.-22 VIEURE (03) CLUB FRANÇAIS DU WHIPPET PVL Spéciale de club 

4-juin-22 MORLAIX (29) CLUB DES LEVRIERS MORLAIX PVL
5-juin-.22 PERPIGNAN ASSOCIATION CATALANE DES LÉVRIERS DE SPORT PVL SPECIALE
6-juin-22 MORLAIX (29) CLUB DES LEVRIERS MORLAIX PVL
11-juin.-22 SAINT-JEAN D'ANGELY (17400) CLUB LE LEVRIER ANGERIEN ENC
11-juin-22 CÉRILLY (03) CLUB DES AMATEURS DE GREYHOUNDS DE France Exposition Nationale d'Él.
12-juin-22 CÉRILLY (03) CLUB FRANÇAIS DU PETIT LEVRIER ITALIEN Exposition Nationale d'Él.
12-juin.-22 SAINT-JEAN D'ANGELY (17400) CLUB LE LEVRIER ANGERIEN baby show
12-juin-22 CHATILLON LA PALUD RACING CLUB RHODANIEN ENC SPECIALE 
19-juin-22 OZOLLES (71120) COURSING CLUB DES LEVRIERS DE BOURGOGNE PVL SPECIALE
25-juin-21 PARIGNÉ L'ÉVÊQUE (72250) CLUB DES LÉVRIERS DE COURSE DU MAINE PVL
25&26-juin.-22 BARLIN (62620) COURSING DES LEVRIERS DES HAUTS DE France CACIL COURSING
26-juin-22 MONT DE MARSAN CLUB LANDAIS DE COURSES DE LEVRIERS & CFW ENC SPECIALE 

2&3-juil.-22 BERGERAC (24100) CLUB DES LEVRIERS DU CAILLEVAT PVL
9-juil.-22 VREGILLE CLAMED Exposition Nationale d'Él.
10-juil.-22 EMAGNY CLAMED PVL Spéciale de club 
9&10-juil.-22 LA FERTE SUR AMANCE LEVRIERS CHAMPAGNE ARDENNES PVL SPÉCIALE
16-juil.-22 CERILLY (03) CLUB FALAPA Exposition Nationale d'Él. 
17-juil.22 AGONGES (03) CLUB FALAPA PVL Spéciale de club 
31-juil.-22 PLEYBER CHRIST (29) AMICALE DES LEVRIERS DE PLEYBER CHRIST ENC SPÉCIALE

20-21/08/2022 CHARDONNAY COURSING CLUB DES LÉVRIERS DE BOURGOGNE Ch. de France PVL

2 au 4 sept ?????????????????? FCI CHAMPIONNAT DU MONDE-CSS WORLDWINNER RACING
3-sept.-22 ROMORANTIN CLUB DU BARZOÏ MAGYAR AGAR CHART POLSKI Exposition Nationale d'Él.
4-sept.-22 ROMORANTIN CLUB DU BARZOÏ MAGYAR AGAR CHART POLSKI PVL Spéciale club 
11-sept.-22 CHATILLON LA PALUD RACING CLUB RHODANIEN ENC
11-sep.-22 LIVERDY EN BRIE (77220) NOS AMIS LES LEVRIERS ENC
11-sept.-22 ARNAC-POMPADOUR (19) LEVRIERS CHAMPAGNE ARDENNES CACIL SPEC GREY& PLI
11-sept.-22 ARNAC-POMPADOUR (19) CAGF et CFPLI PVL Spéciale de club 
18-sept.-22 MANNEVILLETTE. ASSOCIATION CAUCHOISE DE LEVRIERS ENC
25-sep.-22 MONTEUX TRAINING CLUB PROVENCAL DE LEVRIERS ENC
25-sept.-22 PLEUMARTIN CLUB DU LÉVRIER SPORTIF DE LIGUGÉ PVL
25-sept.-22 PAPELISSIER (26300) CLUB DES LEVRIERS DU DAUPHINÉ ET DES SAVOIE PVL SPECIALE
25-sept.-22 LIVERDY CLUB DES LEVRIERS DE COURSES DE A BRIE ENC

1-oct.-22 PARIGNÉ L'ÉVÊQUE (72250) CLUB DES LÉVRIERS DE COURSE DU MAINE ENC
2-oct.-22 PARIGNÉ L'ÉVÊQUE (72250) CLUB DES LÉVRIERS DU MAINE PVL
1&2-oct.-22 CHALAIS CLUB D'ENTRAINEMENT DU LEVRIER CHARENTAIS PVL
1&2-oct.-22 GERBEVILLER COURSING CLUB LORRAIN CACIL COURSING
9-oct.-22 YZEURE CLUB DES LÉVRIERS D'YZEURE ENC
9-oct.-22 MONT DE MARSAN CLUB DES LÉVRIERS DE COURSE DES LANDES PVL
9-oct.-22 LOCHES (37) CLUB DES LEVRIERS DE TOURAINE PVL 
9-oct.-22 MONTAUBAN CLUB OCCITAN DES LEVRIERS MONTALBANAIS ENC
16-oct.-22 LIVERDY CLUB DES LEVRIERS DE COURSE DE LA BRIE ENC
16-oct.-22 PERPIGNAN ASSOCIATION CATALANE DES LÉVRIERS DE SPORT PVL
15&16-2022 ROUGÉ (44) COURSING CLUB DE LA COTE D'AMOUR PVL SPÉCIALE
22-oct.-22 BARLIN (62620) COURSING DES LEVRIERS DES HAUTS DE France PVL 
23-oct.-21 TOULOUSE CLUB DES LÉVRIERS MIDI-PYRÉNÉES ENC
30-oct.-22 MONTEUX TRAINING CLUB PROVENCAL DES LEVRIERS DE COURSE ENC
29&30-oct.-22 CONSAC (17) CLUB DES LEVRIERS DU CAILLEVAT PVL 

5-nov.-22 PARIGNÉ L'ÉVÊQUE (72250) CLUB DES LÉVRIERS DE COURSE DU MAINE PVL
6-nov.-22 PERPIGNAN (66000) ASSOCIATION CATALANE DES LÉVRIERS DE SPORT ENC
6-nov.-22 PARIGNÉ L'ÉVÊQUE (72250) CLUB DES LÉVRIERS DE COURSE DU MAINE ENC
13-nov.-22 MONT DE MARSAN CLUB DES LÉVRIERS DE COURSE DES LANDES ENC
13-nov.-22 MEULAN CLUB DES LEVRIERS DE COURSE D'ILE DE France ENC spéciale FALAPA
20-nov.-22 EMAGNY COURSING CLUB COMTOIS PVL 

04-déc.-22 SAINT-DENIS DE PILE CLUB DES LEVRIERS DU CAILLEVAT ENC SPÉCIALE

juin

Juillet
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